会計項目
4　月

（一括分） 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 年額

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

教 育 振 興 費 4,000 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 12,400

生 徒 会 費 1,760 （芸術鑑賞分は昨年度から繰越） 1,760

学 年 費 27,240 27,240

ＰＴＡ特別会費(空調) 600 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 8,600

合　　計 33,000 1,200 1,800 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 56,000

引落し日及び金額

※

【学年費内訳】 【教育振興費一括納入金内訳】 （単位：円）

年間納入予定額 （単位：円）

令和４年４月１２日

第２学年　保護者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   愛知県立日進西高等学校長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   愛知県立日進西高等学校学校PTA会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   愛知県立日進西高等学校学校徴収金運営協議会長

令和４年度学校納入金のお知らせ

　日頃は本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

　令和４年度の学校納入金については、下記のとおり、ゆうちょ銀行口座から年３回の引き落とし

により徴収させていただきます。

記

(一部繰越)

【 4 月 20 日】 40,000 【9月20日】 8,000 8,000

口座引落し時には別途10円の手数料がかかります。

（単位：円）

内　　　　容 金　　額 　区　　　分 金　額

【12月20日】

日本スポーツ振興センター共済掛金 1,930 高等学校体育連盟学校分担金 340

個人写真 660 高等学校文化連盟学校分担金 230

遠足費用 6,700 学校保健会学校分担金 80

スタディサプリ 6,120 部活動費 600

学びの基礎診断 6,320 教育活動費 1,500

教材費（総合的な探究等） 3,080 進路指導費 1,250

家庭科実習費 1,800 　　合　　　計 4,000

修学旅行のしおり 770

雑費（振込手数料等） 60

前年度からの繰越額 △ 200

合　計 27,240